

Fætrene Andersen Transport ApS
Ågårdsvej 119, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 38 01 10 30

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023

Allan Kvist Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fætrene Andersen Transport ApS Ågårdsvej 119 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 38 01 10 30
	Stiftet: 15. september 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 6. regnskabsår
Direktion	Ken Desideriussen Andersen Allan Kvist Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Søndergade 6, 7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning med kørsel af gods af forskellige karakter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 118.430 kr. mod 275.365 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.684.871	2.066.856
1 Personaleomkostninger	-1.068.601	-1.121.179
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-379.316	-349.640
Andre driftsomkostninger	-43.046	-186.551
Øvrige finansielle omkostninger	-41.380	-54.075
Resultat før skat	152.528	355.411
3 Skat af årets resultat	-34.098	-80.046
Årets resultat	118.430	275.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	18.430	75.365
Disponeret i alt	118.430	275.365

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.457.588	1.922.670
5	Indretning af lejede lokaler	7.280	14.560
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.464.868</u>	<u>1.937.230</u>
6	Deposita	10.500	10.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.475.368</u>	<u>1.947.730</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.533	377.932
	Tilgodehavende selskabsskat	61.425	0
	Tilgodehavender i alt	<u>279.958</u>	<u>377.932</u>
	Likvide beholdninger	634.445	443.524
	Omsætningsaktiver i alt	<u>914.403</u>	<u>821.456</u>
	Aktiver i alt	<u>3.389.771</u>	<u>2.769.186</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	717.861	699.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	967.861	1.049.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	110.839	95.771
Hensatte forpligtelser i alt	110.839	95.771
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	1.673.223	1.041.431
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.673.223	1.041.431
8 Kortfristet del af langfristet gæld	287.186	177.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.158	40.314
Selskabsskat	8.030	110.165
Anden gæld	122.474	254.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	637.848	582.553
Gældsforpligtelser i alt	2.311.071	1.623.984
Passiver i alt	3.389.771	2.769.186

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	699.431	200.000	1.049.431
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.430	100.000	118.430
	<u>150.000</u>	<u>717.861</u>	<u>100.000</u>	<u>967.861</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	998.479	1.053.728
Pensioner	52.848	52.848
Andre omkostninger til social sikring	17.274	14.603
	<u>1.068.601</u>	<u>1.121.179</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	7.280	7.280
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.036	342.360
	<u>379.316</u>	<u>349.640</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.030	90.574
Årets regulering af udskudt skat	15.068	-12.363
Regulering af tidligere års skat	0	1.835
	<u>34.098</u>	<u>80.046</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	2.854.124	2.511.000
Tilgang i årets løb	1.225.000	1.348.624
Afgang i årets løb	-1.005.500	-1.005.500
Kostpris 30. september 2022	3.073.624	2.854.124
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-931.454	-1.083.043
Årets afskrivninger	-372.036	-342.360
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	687.454	493.949
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-616.036	-931.454
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.457.588	1.922.670
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.457.588	1.502.511
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2021	36.400	36.400
Kostpris 30. september 2022	36.400	36.400
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-21.840	-14.560
Årets afskrivninger	-7.280	-7.280
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-29.120	-21.840
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	7.280	14.560
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	10.500	0
Tilgang i årets løb	0	10.500
Kostpris 30. september 2022	10.500	10.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	10.500	10.500

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.960.409	1.218.980
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-287.186</u>	<u>-177.549</u>
	<u>1.673.223</u>	<u>1.041.431</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>594.427</u>	<u>372.010</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.960.409</u>	<u>287.186</u>	<u>1.673.223</u>	<u>594.427</u>
	<u>1.960.409</u>	<u>287.186</u>	<u>1.673.223</u>	<u>594.427</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.458 t.kr., jævnfør note 4, er delvist finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2022 udgør 1.960 t.kr.

Der er indgået kontrakt for leje af værkstedslokaler. Den årlige leje udgør ca. 45 t.kr.